
ZARZĄDZENIE NR 48/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.959.093,85 zł z tego dochody bieżące  27.519.344,17 zł dochody majątkowe 439.749,68  zł 

- wydatki 27.498.295,68 zł z tego wydatki bieżące 25.359.658,68 zł wydatki majątkowe 2.138.637 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 010C2BE2-45E1-4254-BDA8-C9ECE3AA2871. Przyjety Strona 1



                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 48/13

                                                                                                           Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 20 czerwca 2013r.

 

Plan wydatków po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00      245.000,00     245.000,00 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00      224.000,00     224.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2.800,00       64.800,00      62.000,00 

        4270 Zakup usług remontowych       -4.800,00       32.100,00      36.900,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        2.000,00      105.000,00     103.000,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   12.656.473,68  12.656.473,68 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      719.238,00     719.238,00 

        4270 Zakup usług remontowych       20.000,00       35.000,00      15.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych      -20.000,00      608.400,00     628.400,00 

OGÓŁEM   12.901.473,68           0,00  12.901.473,68

1

Id: 010C2BE2-45E1-4254-BDA8-C9ECE3AA2871. Przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

Zmianyw dziale 600 rozdział 60016 polegają na przesunięciu środków z paragrafu 4270 o kwotę 4.800 zł na

paragraf 4210 kwota 2.800 zł oraz paragraf 4300 kwota 2.000 zł z przeznaczeniemna bieżące utrzymanie

dróg.Pozstałe zmianyw dziale 801 rozdział 80113 polegają na przesunięciu środków w kwocie20.000 zł z

paragrafu 4300 na paragraf 4270 z przeznaczeniemna remont samochodu

Id: 010C2BE2-45E1-4254-BDA8-C9ECE3AA2871. Przyjety Strona 1




